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~ FORMULAR VETEDEKLARIMI -
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
o ' PUBLIKE” :
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I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuéle
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B. Gjenealitete té _rﬁégarshme

(Nése keni ndryshué'r'zyrtarishtf ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraIitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gqé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas

" dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t&é Kodit Penal.)
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il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT
gjedhjet Vendore 14 Maj 2023
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Une, |/e nenshkruarl /a FRAN PERDE.—DAJ_' o ,"_kam marré

dijeni dhe | Jam | vetedushem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nenshtrohe,t verifikimit dhe publikimit.

‘I b) Pasqyrlml i t& dhénave té rreme né kété Formular perben veper pena!e dhe
‘ dénohet me burgim sipas nemt 190 té Kodit Penal. :

c) Té dhénat e pasqyruara né Kkéts Formular i nénshtrohen verlflklmlt té ploté, brenda
dhejashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me plote5|m|n e ketlj Formularl kam dhéné pélqimin pér Vel‘lflklmln e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér blometrlke

d) Pasqyrlml i te dhénave té paverteta té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passlell skualifikimin e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzg]edhjalemerlm| apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtlml i te dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslacmmn né fuql pér
mbrojtjen e té dhenave personale..

Duke gené i vetedushem pér pasc)Jat ligjore né rast té deklarimeve té paverteta té paplota apo

té pasakta, konf:rmol saktésiné e te dhé&nave té pasqgyruara né kéte Formuiar

KUJDES: JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETI.J SEKSIONI TE
BEHET PASI. ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI! £
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1. A _jeni dénuar ndonlehere me vendlm gjygésor té formés sé prere nqa njé autoritet

gjygésor shqrptar ose i huaj? ( Vendos X pérbri perquq;es)

PO Jo -

- Nése po; SpeleIkonI te dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gquesor
'Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale per te cilén jenl denuar
vendnmit gquesor burglm i ; : B
- te formes 86 prere v S A B Neni Y Llop

_ Gjykata |

2. A jeni denuar me burgim me vendrm

hgrgtar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale te pazgndhur me vend:m glzgesor té formés
sé preré? ( Vendos X perbrf pér gygzes!

= Nése'po,-épecifikoni té dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendimit g}yqésor
Té dhénate | Gj i Vepra penale pérté cllenjenl dénuar * Vendimi
vendimit il Esee iR ee R . Sy pérfundlmtarIDémmi
o yqBEOr G i _Nenl. | Lloji ALl AR
jopérfundimtar .| .-~ - -~ . . j (iRl D

——RAl PERRED )
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 NRUNIK: SHK-ALD;13650
DATA: 31/03/202‘3 |

‘ Je el Vendore &%M@h%%%e hetim ose gjykim nga njé autontet i hual. per krver;en e njé
vepr e ale’7 (Vendos X pérbri .oérq: igjes)

po [EEEH: w0

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

Organi procedues '_ Qyteti.,;_sh.teti_ | Arsyet - | Periudha/Data ‘| Rezultatet

PO [""_” P "JO‘ | |~>_Zﬁu

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi p_roced‘u"e:s' Qy_teti,'-Shteti - | Arsyet Periudha/Data -fRezdl_tQtét

5. A éshté caktuar ndaj ;ush ndomehere masé shtrénquese._e s:qunse personale, né fuqi
ose jo? ( Vendos X pérbri pérgjigjes. _)

ro [ - o [X]

- Neése pbi Specifikbnifté dhénat e m'époshtme: ‘ /—“Qﬂ /\/ D}é‘@ [\ LC 6
WL | : : ' (emer, mbie er\nenshknm)
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- NRUNIK: SHK ALD 13650

MASATV SHTR!:N(:UESE TE sueumss PERGJIGJE

B R e iy . Aktualishtné fuqi ~ . Erevokuar
g,géwd‘gdlet Vendo ?é shtet?J 2023 | S i T )l '
1 Detyrimi p rt’u pa' qitur ne policmé gquésore i m ._ L_I .;_'"
3 Ndallml dhe detyrlml i qéndrlmn né hjé vend e caktuar ﬂ: i |L ;
i Garancna pasqfore A s ;_F: : I Ej
 Arresti né shtépl e e
sArrestl ne. burg R AT T ‘ r‘ i
F Shtnml i perkohshem ne. nJe spltal pS|klatrIk F»— E
T - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata | Qyteti, shteti | Vepra penale pérté | Vendimi_ | Periudha, data
- |0 | cilén akuzoheshit | < pérfundimtar . o

© ‘['Neni [ Lloji

6. A eshte Ieshuar ndon[ehere ndaj Qersomt tuaj njé urdhér kerk:mr nderkombetar lidhur
me krverlen e vepraVe penale‘? (Vendos X pérbri perqnq;es) ‘

o [ e [X

Nése po, specifikéni té dhénat e méposhtme:

Autoriteti | . Arsyeja | Qyteti, Shteti - Ekzekutlml (nese eshte né fuqi
purdhertest b e R aPOJO)

7. A éshté marré ndon iéheré pér ju masa e débimit. nga njé shtet i hua i? :

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té em:qramomt qé
kané té béjné me rrequllat e qendr/mrt apo hyrie-daljes né njé temtor té nhié shten té hua!) (Vendos
X pérbri perqnqtes)
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" NR UNIK: SHK-ALD-13650

DATA: :ﬁégé/ ggzép'eciﬁkoni té dhénat e méposhtme:

yeetvaneore |7 MAwOaﬁ-débimit T Periudhae | | Té dhanat 6 akiit t& debimit
WehtstrRakehi | | débimit nga shtetl Rl e
jetuar : .; ibisste e ks |huaj ;

8. A keni jetuar ndonjehere ;ashte temtont té Repubhkes sé Shqtpense per mé shumé se 1
muaj? ( Vendos X Derbrr perqﬂmes) : -

PO Jo [LX]

- Nése po, spécifikoni' t&é dhénat e méposhtme:

Qytetidhe | Arsyeja |  Periudha “Adresa e vendgendrimit
Shtetlkukem G TR s O e L SRS L S s iR e A

jetuar.

Duke gené i vetedushem pér paso;at ligjore né rast té deklarimeve té paverteta te paplota apo té
pasakta, konflrmOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular e

F@WP(RMM

o (emer mbfemer nénshkrim)

Shénim: Ne rast. refenm: té akteve vend:meve dhe dokumenteve té c ktuafa bashkengﬂtmr njé
kopje té tyre kety Formuiarf :

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané te pamjaftueshme pér dek!anmm e fe dhenave shto aq

pjesé sa jU nevoyten per pasqynmm e té gjitha té dhénave. @ D E ﬁ@

(emer, mblemer, én




